James & Nicholson

JN1818 Men's Structure Fleece Jacket

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichtin g

VPE

(Stiick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

MalRe in cm
1/2 Oberweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
450 g
1/30

axL
630 g
1/30

XS
51,00 cm
69,00 cm
64,00 cm

4XL
71,00 cm
81,00 cm
70,00 cm

465 g
1/30

5XL
6709
1/30

S
54,00 cm
69,00 cm
65,00 cm

5XL
75,00 cm
83,00 cm
70,00 cm

Pflegeleichte Strick-Fleecejacke fur Arbeit und Freizeit

Weiches, warmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
Aulenseite glatte, strukturierte Optik

Innenseite flauschig weich angeraut

2 Seitentaschen mit verdecktem ReiRRverschluss, 2 Innentaschen
Brusttasche aus Webstoff mit kontrastfarbigem Rei3verschluss
Kontrastnéhte

Stehkragen

Durchgehend hinterlegter ReiRverschluss mit Kinnschutz
ReilRverschliusse: YKK

JN1817: leicht tailliert

Material: Oberstoff (230 g/m?): 80%
Polyester (recycelt), 20% Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

] Ladies' Structure Fleece Jacket

* Art-Nr.: IN1817

M L XL XXL 3XL
485¢ 505 g 5259 580 g 600 g
1/30 1/30 1/30 1/30 1/30
6XL
700 g
1/30
M L XL XXL 3XL
56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 67,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm
66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm 68,00 cm 69,00 cm
6XL
80,00 cm
86,00 cm
70,00 cm



Verfugbare Farben

= black-melange/black/silver (447C, blackC, . carbon-melange/black/red (432C, blackC,

421C)
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OEKO-TEX® Standard 100

. navy-melange/navy/royal (282C, 296C, 301C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Recycled Polyester

PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen

Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einflieBen.
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